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Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Marketing căn bản (BADM1310T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  6.0 10.0  7.0   7.9
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  8.0  9.0  5.0   6.9
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  8.0  9.0  8.0   8.4
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình  8.0  7.0  8.0   7.7
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  6.0 10.0  7.0   7.9
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  9.0  7.0  6.0   6.9
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  7.0  8.0  0.0  5.0   6.4
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  6.0 10.0  6.0   7.4

10 1100600033 Hứa Chí Cường  6.0 10.0  4.0   6.4
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  8.0  8.0  7.0   7.5
12 1100600036 Phạm Công Cường  8.0  8.0  4.0   6.0
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  8.0  9.0  0.0  0.0   4.4
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  9.0  7.0  3.0   5.4
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  8.0  8.0  6.0   7.0
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  8.0  9.0  6.0   7.4
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  9.0  7.0  8.0   7.9
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  6.0 10.0  8.0   8.4
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  9.0  7.0  7.0   7.4
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  8.0  8.0  9.0   8.5
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo  8.0  7.0  8.0   7.7
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng  8.0 10.0  0.0  6.0   7.7
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  8.0  9.0  4.0   6.4
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu  8.0  8.0  6.0   7.0
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  8.0  9.0  8.0   8.4
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  8.0  8.0  7.0   7.5
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  6.0 10.0  6.0   7.4
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  8.0  9.0  5.0   6.9
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  7.0  8.0  0.0  6.0   6.9
34 1100600085 Trần Như Hiền  8.0 10.0  5.0   7.2
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  6.0 10.0  3.0   5.9
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  8.0  9.0  7.0   7.9
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  6.0 10.0  6.0   7.4
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  8.0  9.0  8.0   8.4
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu  8.0 10.0  5.0   7.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Marketing căn bản (BADM1310T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  7.0  8.0  6.0   6.9
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  6.0 10.0  7.0   7.9
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  8.0  8.0  6.0   7.0
44 1100600118 Giang Văn Huy  8.0  7.0  4.0   5.7
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  8.0  8.0  4.0   6.0
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  9.0  7.0  3.0   5.4
47 1100600129 Hà Huy Khải  8.0 10.0  6.0   7.7
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  8.0  8.0  7.0   7.5
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  8.0  8.0  6.0   7.0
50 1100600140 Lý Anh Khoa  8.0 10.0  4.0   6.7
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  7.0  8.0  7.0   7.4
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  8.0  7.0  4.0   5.7
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  6.0 10.0  9.0   8.9
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  8.0  8.0  5.0   6.5
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  8.0 10.0  8.0   8.7
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  6.0 10.0  3.0   5.9
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  8.0  9.0  3.0   5.9
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  8.0  9.0  8.0   8.4
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0 10.0  7.0   8.2
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  8.0  9.0  8.0   8.4
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan  8.0  7.0  6.0   6.7
65 1100600177 ðỗ Thanh Long  8.0 10.0  5.0   7.2
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  7.0  8.0  7.0   7.4
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng  9.0  7.0  8.0   7.9
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  8.0  9.0  8.0   8.4
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  9.0  7.0  4.0   5.9
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh  6.0 10.0  7.0   7.9
73 1100600200 Trần Thanh Minh  8.0  9.0  8.0   8.4
74 1100600201 Lê Thị Yến My  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  9.0  7.0  6.0   6.9
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  9.0  7.0  6.0   6.9
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi  8.0  9.0  9.0   8.9
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  9.0  7.0  8.0   7.9
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  7.0  8.0  6.0   6.9
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  8.0  9.0 10.0   9.4
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  7.0  8.0  8.0   7.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Marketing căn bản (BADM1310T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  7.0  8.0  4.0   5.9
86 1100600249 Lê Minh Phúc  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  7.0  8.0  4.0   5.9
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  8.0  7.0  4.0   5.7
89 1100600262 Trần Kim Phượng  8.0  8.0  3.0   5.5
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  7.0  8.0  7.0   7.4
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  8.0  9.0  7.0   7.9
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  8.0  9.0  6.0   7.4
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  8.0  7.0  7.0   7.2
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  8.0  9.0  6.0   7.4
97 1100600290 Bạch Duy Tân  8.0  8.0  7.0   7.5
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  8.0  9.0  7.0   7.9
99 1100600295 Trần Quốc Thái  0.0  0.0  6.0  3.0   3.0

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh  8.0  7.0  6.0   6.7
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh  9.0  7.0  0.0  0.0   3.9
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh  8.0 10.0  6.0   7.7
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh  8.0  7.0  7.0   7.2
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  8.0  9.0  0.0  0.0   4.4
105 1100600306 Phan Chí Thành  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành  8.0  7.0  7.0   7.2
107 1100600310 Mai Thanh Thảo  8.0 10.0  6.0   7.7
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo  7.0  8.0  8.0   7.9
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  7.0  8.0  8.0   7.9
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  8.0  9.0  6.0   7.4
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  8.0  8.0  6.0   7.0
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông  8.0 10.0  7.0   8.2
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu  8.0  7.0  7.0   7.2
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy  7.0  8.0  4.0   5.9
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  9.0  7.0  5.0   6.4
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  8.0  8.0  9.0   8.5
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  8.0 10.0  8.0   8.7
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  7.0  8.0  6.0   6.9
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  8.0  8.0  5.0   6.5
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  9.0  7.0  0.0  4.0   5.9
123 1100600378 Bùi Duy Trường  8.0  9.0  7.0   7.9
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú  8.0  8.0  6.0   7.0
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1100600390 Phan Công Tùng  7.0  8.0  6.0   6.9
127 1100600392 Lê Anh Tuyến  8.0  7.0  9.0   8.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Marketing căn bản (BADM1310T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  8.0  8.0  6.0   7.0
129 1100600396 Mai Thanh Việt  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  8.0  9.0  6.0   7.4
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui  8.0  7.0  8.0   7.7
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân  8.0 10.0  5.0   7.2
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  8.0  8.0  4.0   6.0
136 1100600414 Phạm Hải Yến  8.0  8.0  7.0   7.5

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Kỹ năng làm việc nhóm (BADM1312T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  9.0  9.0  7.0   8.0
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  8.0  9.0  8.0   8.4
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  8.0  9.0  7.0   7.9
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình 10.0 10.0  9.0   9.5
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  8.0  9.0  8.0   8.4
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  7.0  7.0  7.0   7.0
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  9.0  9.0  8.0   8.5
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  9.0  9.0  5.0   7.0

10 1100600033 Hứa Chí Cường  9.0  9.0  5.0   7.0
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  9.0  9.0  6.0   7.5
12 1100600036 Phạm Công Cường  7.0  9.0  7.0   7.7
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  7.0  7.0  6.0   6.5
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  7.0  9.0  8.0   8.2
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  9.0  9.0  7.0   8.0
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  7.0  7.0  8.0   7.5
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  8.0  9.0  8.0   8.4
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  7.0  7.0  7.0   7.0
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  7.0  9.0  8.0   8.2
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo 10.0 10.0  8.0   9.0
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng 10.0 10.0  8.0   9.0
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  7.0  9.0  6.0   7.2
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu  9.0  9.0  6.0   7.5
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  9.0  9.0  7.0   8.0
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  9.0  9.0  7.0   8.0
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  9.0  9.0  8.0   8.5
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  9.0  9.0  7.0   8.0
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  9.0  9.0  7.0   8.0
34 1100600085 Trần Như Hiền 10.0 10.0  9.0   9.5
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  9.0  9.0  8.0   8.5
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  7.0  9.0  6.0   7.2
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  7.0  9.0  5.0   6.7
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  7.0  9.0  8.0   8.2
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu 10.0 10.0  7.0   8.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Kỹ năng làm việc nhóm (BADM1312T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  9.0  9.0  7.0   8.0
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  9.0  9.0  8.0   8.5
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  9.0  9.0  6.0   7.5
44 1100600118 Giang Văn Huy  8.0 10.0  7.0   8.2
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  9.0  9.0  6.0   7.5
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  7.0  7.0  9.0   8.0
47 1100600129 Hà Huy Khải 10.0 10.0  5.0   7.5
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  9.0  9.0  7.0   8.0
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  9.0  9.0  6.0   7.5
50 1100600140 Lý Anh Khoa 10.0 10.0  7.0   8.5
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  9.0  9.0  0.0  6.0   7.5
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim 10.0 10.0  8.0   9.0
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  9.0  9.0  8.0   8.5
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  7.0  9.0  6.0   7.2
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  8.0 10.0  8.0   8.7
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  8.0  9.0  6.0   7.4
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  7.0  9.0  8.0   8.2
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  7.0  9.0  7.0   7.7
60 1100600163 Chu Mạnh Linh 10.0 10.0  6.0   8.0
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  9.0  9.0  7.0   8.0
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan 10.0 10.0  7.0   8.5
65 1100600177 ðỗ Thanh Long 10.0 10.0  8.0   9.0
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  9.0  9.0  6.0   7.5
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  7.0  9.0  0.0  0.0   4.2
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng  7.0  7.0  8.0   7.5
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  9.0  9.0  8.0   8.5
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  7.0  7.0  5.0   6.0
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh  9.0  9.0  8.0   8.5
73 1100600200 Trần Thanh Minh  9.0  9.0  8.0   8.5
74 1100600201 Lê Thị Yến My  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  7.0  7.0  8.0   7.5
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  7.0  7.0  8.0   7.5
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi  9.0  9.0  9.0   9.0
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  7.0  7.0  7.0   7.0
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  9.0  9.0  0.0  0.0   4.5
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  9.0  9.0  8.0   8.5
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  9.0  9.0  8.0   8.5
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  8.0  9.0  7.0   7.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Kỹ năng làm việc nhóm (BADM1312T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  8.0  9.0  6.0   7.4
86 1100600249 Lê Minh Phúc  9.0  9.0  0.0  0.0   4.5
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  9.0  9.0  6.0   7.5
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc 10.0 10.0  6.0   8.0
89 1100600262 Trần Kim Phượng  9.0  9.0  8.0   8.5
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  5.0  7.0  0.0  0.0   3.2
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  9.0  9.0  6.0   7.5
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  8.0  9.0  7.0   7.9
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  7.0  9.0  7.0   7.7
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  8.0 10.0  7.0   8.2
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  7.0  9.0  8.0   8.2
97 1100600290 Bạch Duy Tân  9.0  9.0  8.0   8.5
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  9.0  9.0  8.0   8.5
99 1100600295 Trần Quốc Thái  9.0 10.0  7.0   8.4

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh 10.0 10.0  7.0   8.5
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh 10.0 10.0  8.0   9.0
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh 10.0 10.0  9.0   9.5
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
105 1100600306 Phan Chí Thành  8.0  9.0  0.0  0.0   4.4
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành 10.0 10.0  7.0   8.5
107 1100600310 Mai Thanh Thảo 10.0 10.0  8.0   9.0
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo  9.0  9.0  9.0   9.0
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  9.0  9.0  7.0   8.0
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  9.0  9.0  8.0   8.5
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  9.0  9.0  7.0   8.0
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông  8.0 10.0  8.0   8.7
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu 10.0 10.0  6.0   8.0
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy  9.0  9.0  7.0   8.0
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  7.0  7.0  5.0   6.0
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  9.0  9.0  7.0   8.0
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang 10.0 10.0  9.0   9.5
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  7.0  9.0  8.0   8.2
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  9.0  9.0  7.0   8.0
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  7.0  7.0  8.0   7.5
123 1100600378 Bùi Duy Trường  9.0  9.0  8.0   8.5
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú  9.0  9.0  7.0   8.0
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1100600390 Phan Công Tùng  9.0  9.0  6.0   7.5
127 1100600392 Lê Anh Tuyến 10.0 10.0  8.0   9.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Kỹ năng làm việc nhóm (BADM1312T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  9.0  9.0  7.0   8.0
129 1100600396 Mai Thanh Việt  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  7.0  9.0  7.0   7.7
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui 10.0 10.0  8.0   9.0
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân 10.0 10.0  7.0   8.5
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  9.0  9.0  9.0   9.0
136 1100600414 Phạm Hải Yến  9.0  9.0  8.0   8.5

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Quản trị học (BADM1411T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  6.0  8.0  6.0   6.7
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  8.0  9.0  6.0   7.4
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình  8.0  9.0  7.0   7.9
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  9.0  9.0  8.0   8.5
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  9.0  8.0  7.0   7.7
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  9.0  9.0  6.0   7.5
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  8.0  9.0  8.0   8.4

10 1100600033 Hứa Chí Cường  8.0  9.0  7.0   7.9
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  7.0  8.0  6.0   6.9
12 1100600036 Phạm Công Cường  8.0  8.0  7.0   7.5
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  8.0 10.0  0.0  0.0   4.7
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  9.0  8.0  7.0   7.7
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  6.0  9.0  7.0   7.5
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  6.0  8.0  8.0   7.7
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  8.0  9.0  6.0   7.4
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  7.0  9.0  7.0   7.7
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  8.0  9.0  0.0  0.0   4.4

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  9.0  9.0  6.0   7.5
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  9.0 10.0  5.0   7.4
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo  9.0  9.0  9.0   9.0
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng  9.0  9.0  8.0   8.5
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  9.0  9.0  7.0   8.0
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu  7.0  9.0  6.0   7.2
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  6.0  9.0  6.0   7.0
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  9.0  9.0  7.0   8.0
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  9.0  9.0  8.0   8.5
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  9.0  8.0  6.0   7.2
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  0.0  0.0  7.0  6.0   3.5
34 1100600085 Trần Như Hiền  9.0  9.0  6.0   7.5
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  6.0  9.0  7.0   7.5
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  6.0  9.0  7.0   7.5
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  8.0  9.0  6.0   7.4
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  6.0  9.0  6.0   7.0
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu  9.0  8.0  7.0   7.7

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Quản trị học (BADM1411T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  9.0  9.0  7.0   8.0
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  9.0  9.0  7.0   8.0
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  6.0  9.0  7.0   7.5
44 1100600118 Giang Văn Huy  9.0  9.0  8.0   8.5
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  9.0  9.0  6.0   7.5
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  8.0  9.0  8.0   8.4
47 1100600129 Hà Huy Khải  9.0  9.0  5.0   7.0
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  9.0  8.0  7.0   7.7
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  8.0  8.0  7.0   7.5
50 1100600140 Lý Anh Khoa  8.0  8.0  7.0   7.5
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  6.0  9.0  6.0   7.0
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  7.0  9.0  7.0   7.7
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  7.0  9.0  7.0   7.7
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  9.0  9.0  9.0   9.0
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  9.0  9.0  7.0   8.0
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  6.0  9.0  6.0   7.0
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  6.0  8.0  7.0   7.2
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  6.0  8.0  5.0   6.2
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0  8.0  7.0   7.5
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  6.0  8.0  6.0   6.7
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan  9.0 10.0  5.0   7.4
65 1100600177 ðỗ Thanh Long  9.0  9.0  6.0   7.5
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  9.0  9.0  5.0   7.0
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  9.0  8.0  0.0  0.0   4.2
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng  9.0  9.0  7.0   8.0
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  9.0  8.0  8.0   8.2
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  8.0  9.0  6.0   7.4
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh  9.0  9.0  7.0   8.0
73 1100600200 Trần Thanh Minh  9.0  8.0  8.0   8.2
74 1100600201 Lê Thị Yến My  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  9.0  9.0  7.0   8.0
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  8.0  9.0  7.0   7.9
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi  8.0  9.0  8.0   8.4
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  8.0  8.0  5.0   6.5
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  6.0  8.0  0.0  0.0   3.7
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  6.0  8.0  8.0   7.7
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  9.0  9.0  7.0   8.0
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  9.0  8.0  7.0   7.7

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Quản trị học (BADM1411T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  6.0  9.0  6.0   7.0
86 1100600249 Lê Minh Phúc  9.0  9.0  0.0  0.0   4.5
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  9.0  9.0  6.0   7.5
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  9.0  9.0  5.0   7.0
89 1100600262 Trần Kim Phượng  9.0  8.0  8.0   8.2
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  9.0  9.0  8.0   8.5
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  6.0  8.0  5.0   6.2
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  9.0  9.0  7.0   8.0
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  9.0  9.0  6.0   7.5
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  6.0  9.0  7.0   7.5
97 1100600290 Bạch Duy Tân  7.0  8.0  7.0   7.4
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  8.0  8.0  5.0   6.5
99 1100600295 Trần Quốc Thái  6.0  8.0  7.0   7.2

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh  9.0 10.0  8.0   8.9
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh  9.0  9.0  5.0   7.0
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh  7.0  9.0  7.0   7.7
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
105 1100600306 Phan Chí Thành  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành  8.0  9.0  6.0   7.4
107 1100600310 Mai Thanh Thảo  9.0  9.0  7.0   8.0
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo  9.0 10.0  8.0   8.9
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  9.0 10.0  7.0   8.4
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  9.0  9.0  6.0   7.5
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  9.0  9.0  5.0   7.0
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông  9.0  8.0  9.0   8.7
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu  6.0  9.0  8.0   8.0
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy  8.0  9.0  6.0   7.4
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  8.0  9.0  6.0   7.4
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  7.0  9.0  8.0   8.2
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  9.0  9.0  7.0   8.0
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  9.0  9.0  0.0  0.0   4.5
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  6.0  8.0  5.0   6.2
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  6.0  8.0  6.0   6.7
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  9.0  9.0  8.0   8.5
123 1100600378 Bùi Duy Trường  8.0  9.0  8.0   8.4
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú  8.0  8.0  7.0   7.5
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1100600390 Phan Công Tùng  6.0  9.0  6.0   7.0
127 1100600392 Lê Anh Tuyến  9.0  9.0  8.0   8.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Quản trị học (BADM1411T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  8.0  8.0  6.0   7.0
129 1100600396 Mai Thanh Việt  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  7.0  9.0  6.0   7.2
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  6.0  8.0  0.0  0.0   3.7
133 1100600406 Trần Văn Vui  9.0 10.0  7.0   8.4
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân  9.0  9.0  6.0   7.5
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  8.0  9.0  8.0   8.4
136 1100600414 Phạm Hải Yến  8.0  9.0  6.0   7.4

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
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STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Nghiệp vụ hành chính văn phòng (BADM1501T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  0.0  7.0  3.0  0.0   3.9
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  4.0  7.0  6.0   6.0
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  7.0  6.0  5.0   5.7
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình  8.0 10.0  5.0   7.2
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  9.0  6.0  4.0   5.5
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu 10.0  4.0  4.0   5.0
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  3.0  6.0  5.0   5.0
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  7.0  5.0  5.0   5.4

10 1100600033 Hứa Chí Cường  8.0  5.0  2.0  5.0   5.5
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  6.0  6.0  6.0   6.0
12 1100600036 Phạm Công Cường  6.0  4.0  5.0  3.0   4.9
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  9.0  6.0  2.0  5.0   6.0
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  5.0  4.0  4.0  5.0   4.7
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  9.0  5.0  2.0  5.0   5.7
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  4.0  5.0  0.0  0.0   2.4
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em 10.0  6.0  5.0   6.2
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  8.0  7.0  8.0   7.7
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  9.0  7.0  5.0   6.4
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  5.0  6.0  5.0   5.4
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo 10.0  9.0  9.0   9.2
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng 10.0  7.0  4.0   6.0
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  0.0  9.0  5.0   5.5
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu  7.0  5.0  1.0  7.0   6.4
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  8.0  6.0  3.0  4.0   5.4
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  8.0  5.0  1.0  7.0   6.5
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ 10.0  5.0  5.0   5.9
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  6.0  6.0  3.0  6.0   6.0
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  9.0  5.0  5.0   5.7
34 1100600085 Trần Như Hiền 10.0  8.0  7.0   7.9
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  2.0  6.0  2.0  0.0   3.4
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  3.0  5.0  2.0  0.0   3.2
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  0.0  7.0  4.0  0.0   4.4
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  2.0  6.0  5.0  0.0   4.9
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu 10.0  7.0  6.0   7.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Nghiệp vụ hành chính văn phòng (BADM1501T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  9.0  3.0  3.0  6.0   5.5
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng 10.0  4.0  4.0   5.0
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  8.0  5.0  2.0  5.0   5.5
44 1100600118 Giang Văn Huy  9.0  7.0  5.0   6.4
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  8.0  4.0  2.0  2.0   3.7
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng 10.0  6.0  1.0  5.0   6.2
47 1100600129 Hà Huy Khải  9.0  7.0  2.0  0.0   4.9
48 1100600133 Trần Nguyên Khang 10.0  4.0  1.0  0.0   3.5
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  3.0  5.0  1.0  2.0   3.2
50 1100600140 Lý Anh Khoa  2.0  5.0  5.0  5.0   4.5
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  4.0  6.0  5.0   5.2
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  8.0  7.0  2.0  0.0   4.7
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  8.0  5.0  7.0   6.5
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  5.0  5.0  3.0  6.0   5.5
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  8.0  6.0  6.0   6.4
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  6.0  5.0  2.0  5.0   5.2
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  2.0  5.0  4.0  2.0   4.0
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  1.0  7.0  4.0  2.0   4.5
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0  6.0  2.0  0.0   4.4
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  4.0  6.0  2.0  4.0   4.7
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan 10.0  5.0  7.0   6.9
65 1100600177 ðỗ Thanh Long 10.0  8.0  5.0   6.9
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  4.0  7.0  3.0  2.0   4.5
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng 10.0  4.0  6.0   6.0
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  9.0  8.0  7.0   7.7
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  7.0  5.0  1.0  4.0   4.9
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh 10.0  8.0  5.0   6.9
73 1100600200 Trần Thanh Minh  5.0  7.0  4.0   5.2
74 1100600201 Lê Thị Yến My  5.0  6.0  0.0  0.0   2.9
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  9.0  5.0  4.0   5.2
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  9.0  5.0  5.0   5.7
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi 10.0  8.0  6.0   7.4
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  7.0  6.0  3.0  0.0   4.7
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  2.0  7.0  0.0  0.0   2.7
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  8.0  6.0  6.0   6.4
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  9.0  8.0  9.0   8.7
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  9.0  7.0  5.0   6.4

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Nghiệp vụ hành chính văn phòng (BADM1501T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú 10.0  6.0  2.0  2.0   4.7
86 1100600249 Lê Minh Phúc 10.0  7.0  0.0  0.0   4.0
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  5.0  7.0  2.0  3.0   4.7
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  9.0  8.0  3.0   5.7
89 1100600262 Trần Kim Phượng  9.0  7.0  5.0   6.4
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  6.0  7.0  3.0  5.0   5.9
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  5.0  6.0  4.0  4.0   4.9
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  6.0  9.0  4.0   6.0
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  6.0  8.0  3.0   5.2
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  3.0  7.0  3.0  5.0   5.4
97 1100600290 Bạch Duy Tân 10.0  7.0  4.0   6.0
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  8.0  6.0  2.0  5.0   5.9
99 1100600295 Trần Quốc Thái  0.0  8.0  2.0  5.0   5.2

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh 10.0  9.0  7.0   8.2
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh  9.0  5.0  0.0  0.0   3.2
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh 10.0  9.0  4.0   6.7
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh 10.0  8.0  7.0   7.9
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
105 1100600306 Phan Chí Thành  0.0  4.0  0.0  0.0   1.4
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành 10.0  8.0  6.0   7.4
107 1100600310 Mai Thanh Thảo 10.0  9.0  8.0   8.7
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo  8.0  7.0  6.0   6.7
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  7.0  9.0  3.0   5.7
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  8.0  8.0  6.0   7.0
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  7.0  6.0  5.0   5.7
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông 10.0  7.0  4.0   6.0
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu 10.0  8.0  8.0   8.4
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy 10.0  7.0  1.0  6.0   7.0
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  7.0  5.0  2.0  7.0   6.4
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  2.0  5.0  0.0  0.0   2.0
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  8.0  8.0  6.0   7.0
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  0.0  0.0  4.0  0.0   2.0
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm 10.0  7.0  4.0   6.0
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  6.0  6.0  5.0   5.5
123 1100600378 Bùi Duy Trường  6.0  7.0  4.0   5.4
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú 10.0  5.0  4.0   5.4
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1100600390 Phan Công Tùng  8.0  7.0  0.0  0.0   3.7
127 1100600392 Lê Anh Tuyến 10.0  9.0  5.0   7.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Nghiệp vụ hành chính văn phòng (BADM1501T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  6.0  6.0  7.0   6.5
129 1100600396 Mai Thanh Việt  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  0.0  7.0  2.0  5.0   4.9
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui 10.0  8.0  7.0   7.9
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân 10.0  8.0  2.0   5.4
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  9.0  6.0  7.0   7.0
136 1100600414 Phạm Hải Yến 10.0  7.0  5.0   6.5

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1
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STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 1 (Anh văn) (GENG1402T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  5.0  5.0  5.0   5.0
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  5.0  8.0  9.0   8.0
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  8.0  7.0  9.0   8.2
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình 10.0  9.0  9.0   9.2
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  9.0  8.0  5.0   6.7
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  9.0  8.0  7.0   7.7
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  7.0  9.0  8.0   8.2
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  9.0  7.0  5.0   6.4

10 1100600033 Hứa Chí Cường  7.0  7.0  5.0   6.0
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  7.0  7.0  5.0   6.0
12 1100600036 Phạm Công Cường  6.0  9.0  5.0   6.5
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  9.0  9.0  7.0   8.0
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  9.0  8.0  8.0   8.2
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt 10.0  8.0  6.0   7.4
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  9.0  7.0  7.0   7.4
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  7.0  9.0  6.0   7.2
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà 10.0  8.0  9.0   8.9
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  7.0  7.0  7.0   7.0
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo  9.0  8.0  8.0   8.2
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng  9.0  8.0  9.0   8.7
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  8.0  9.0  7.0   7.9
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu MT  Miễn
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  8.0  8.0  6.0   7.0
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  8.0  8.0  7.0   7.5
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  9.0  8.0  7.0   7.7
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  8.0  8.0  6.0   7.0
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  7.0  8.0  6.0   6.9
34 1100600085 Trần Như Hiền  9.0  9.0  9.0   9.0
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  6.0  6.0  0.0  0.0   3.0
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  9.0 10.0  9.0   9.4
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  8.0  7.0  5.0   6.2
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  0.0  0.0  7.0  0.0   3.5
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu  9.0  8.0  6.0   7.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 1 (Anh văn) (GENG1402T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  9.0  8.0  6.0   7.2
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  9.0  8.0  7.0   7.7
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  9.0  8.0  6.0   7.2
44 1100600118 Giang Văn Huy  9.0  8.0  8.0   8.2
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  7.0  7.0  5.0   6.0
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  8.0  8.0  8.0   8.0
47 1100600129 Hà Huy Khải  9.0  7.0  7.0   7.4
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  8.0  8.0  7.0   7.5
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  6.0  8.0  5.0   6.2
50 1100600140 Lý Anh Khoa  8.0  7.0  8.0   7.7
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  6.0  6.0  6.0   6.0
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  7.0  7.0  0.0  8.0   7.5
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan 10.0  7.0  9.0   8.5
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  8.0  8.0  7.0   7.5
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  9.0  9.0  8.0   8.5
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  8.0  8.0  7.0   7.5
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  9.0  8.0  7.0   7.7
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  0.0  0.0  6.0  0.0   3.0
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0  8.0  5.0   6.5
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  7.0  9.0  5.0   6.7
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan  9.0  7.0  6.0   6.9
65 1100600177 ðỗ Thanh Long  7.0  7.0  5.0   6.0
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  7.0  8.0  6.0   6.9
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng  9.0  7.0  8.0   7.9
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  9.0  9.0  7.0   8.0
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  5.0  8.0  5.0   6.0
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh MT  Miễn
73 1100600200 Trần Thanh Minh  9.0  9.0  6.0   7.5
74 1100600201 Lê Thị Yến My  6.0  8.0  0.0  0.0   3.7
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  9.0  7.0  6.0   6.9
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  5.0  8.0  8.0   7.5
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi  8.0  8.0  8.0   8.0
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  8.0  7.0  6.0   6.7
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  6.0  7.0  5.0   5.9
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  8.0  9.0  9.0   8.9
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  8.0  8.0  7.0   7.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 1 (Anh văn) (GENG1402T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  5.0  7.0  0.0  7.0   6.7
86 1100600249 Lê Minh Phúc MT  Miễn
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  0.0  0.0  5.0  0.0   2.5
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  7.0  8.0  5.0   6.4
89 1100600262 Trần Kim Phượng  8.0  9.0  6.0   7.4
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  6.0  9.0  0.0  0.0   4.0
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  5.0  5.0  6.0   5.5
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  5.0  8.0  6.0   6.5
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  7.0  8.0  6.0   6.9
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  0.0  0.0  6.0  0.0   3.0
97 1100600290 Bạch Duy Tân  9.0  7.0  6.0   6.9
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  6.0  8.0  5.0   6.2
99 1100600295 Trần Quốc Thái  6.0  8.0  5.0   6.2

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh 10.0  9.0  7.0   8.2
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh 10.0  9.0  0.0  0.0   4.7
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh  8.0  8.0  9.0   8.5
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh  8.0  7.0  7.0   7.2
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
105 1100600306 Phan Chí Thành  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành 10.0  9.0  5.0   7.2
107 1100600310 Mai Thanh Thảo  8.0  9.0  9.0   8.9
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo 10.0 10.0  8.0   9.0
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  6.0  9.0  7.0   7.5
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  9.0  7.0  6.0   6.9
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  9.0  7.0  5.0   6.4
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông 10.0 10.0  6.0   8.0
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu  8.0  7.0  9.0   8.2
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy  8.0  9.0  5.0   6.9
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  7.0  9.0  5.0   6.7
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến  5.0  8.0  6.0   6.5
117 1100600349 ðặng Diễm Trang 10.0  9.0  9.0   9.2
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  8.0  9.0  8.0   8.4
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  0.0  0.0  5.0  0.0   2.5
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  8.0  8.0  7.0   7.5
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  9.0  8.0  9.0   8.7
123 1100600378 Bùi Duy Trường  6.0  9.0  9.0   8.5
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú MT  Miễn
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1100600390 Phan Công Tùng  0.0  0.0  5.0  5.0   2.5
127 1100600392 Lê Anh Tuyến  7.0  9.0  6.0   7.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 1 (Anh văn) (GENG1402T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  8.0  7.0  7.0   7.2
129 1100600396 Mai Thanh Việt  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  5.0  8.0  5.0   6.0
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui 10.0 10.0  8.0   9.0
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân  8.0  7.0  6.0   6.7
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  7.0  9.0  6.0   7.2
136 1100600414 Phạm Hải Yến  7.0  9.0  8.0   8.2

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Pháp luật ñại cư¬ng (GLAW1304T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  7.0  5.0  7.0   6.4
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh  7.0  5.0  8.0   6.9
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh 10.0  6.0  6.0   6.7
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình  9.0  5.0  8.0   7.2
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  8.0  8.0  7.0   7.5
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  9.0  5.0  6.0   6.2
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  8.0  6.0  5.0   5.9
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  7.0  7.0  6.0   6.5

10 1100600033 Hứa Chí Cường  8.0  5.0  5.0   5.5
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  9.0  8.0  5.0   6.7
12 1100600036 Phạm Công Cường  7.0  5.0  6.0   5.9
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu 10.0  9.0  0.0  0.0   4.7
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  8.0  5.0  7.0   6.5
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  7.0  7.0  5.0   6.0
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  8.0  5.0  6.0   6.0
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  8.0  5.0  0.0  0.0   3.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  9.0  6.0  5.0   6.0
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  8.0  5.0  0.0  6.0   6.0
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  8.0  6.0  5.0   5.9
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  7.0  5.0  0.0  7.0   6.4
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo  9.0  5.0  7.0   6.7
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng  7.0  7.0  6.0   6.5
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  7.0  5.0  6.0   5.9
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu  8.0  6.0  6.0   6.4
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  8.0  6.0  5.0   5.9
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ 10.0  6.0  7.0   7.2
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  8.0  5.0  6.0   6.0
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  8.0  5.0  5.0   5.5
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền 10.0  7.0  6.0   7.0
34 1100600085 Trần Như Hiền  8.0  7.0  7.0   7.2
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  7.0  5.0  5.0   5.4
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  8.0  6.0  0.0  0.0   3.4
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  7.0  5.0  5.0   5.4
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  7.0  7.0  6.0   6.5
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu  7.0  6.0  7.0   6.7

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Pháp luật ñại cư¬ng (GLAW1304T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  8.0  5.0  7.0   6.5
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  8.0  5.0  6.0   6.0
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng 10.0  5.0  6.0   6.4
44 1100600118 Giang Văn Huy  8.0  7.0  6.0   6.7
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  8.0  8.0  6.0   7.0
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  8.0  5.0  8.0   7.0
47 1100600129 Hà Huy Khải 10.0  8.0  5.0   6.9
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  7.0  6.0  6.0   6.2
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  7.0  9.0  7.0   7.7
50 1100600140 Lý Anh Khoa  7.0  7.0  5.0   6.0
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  7.0  5.0  6.0   5.9
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  7.0  8.0  5.0   6.4
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  7.0  5.0  7.0   6.4
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  8.0  7.0  6.0   6.7
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  8.0  6.0  7.0   6.9
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  8.0  5.0  5.0   5.5
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  7.0  5.0  8.0   6.9
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  7.0  5.0  7.0   6.4
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0  5.0  8.0   7.0
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  7.0  6.0  6.0   6.2
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan  9.0  6.0  6.0   6.5
65 1100600177 ðỗ Thanh Long 10.0  5.0  5.0   5.9
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  7.0  5.0  6.0   5.9
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng  8.0  8.0  5.0   6.5
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng 10.0  8.0  6.0   7.4
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  7.0  5.0  4.0  6.0   5.9
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh 10.0  5.0  6.0   6.4
73 1100600200 Trần Thanh Minh  8.0  6.0  6.0   6.4
74 1100600201 Lê Thị Yến My  8.0  7.0  0.0  0.0   3.7
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  9.0  6.0  7.0   7.0
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà 10.0  5.0  6.0   6.4
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi 10.0  8.0  7.0   7.9
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  8.0  5.0  6.0   6.0
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  8.0  5.0  0.0  0.0   3.0
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  9.0  5.0  6.0   6.2
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn 10.0  9.0  7.0   8.2
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  9.0  6.0  6.0   6.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Pháp luật ñại cư¬ng (GLAW1304T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  8.0  5.0  0.0  5.0   5.5
86 1100600249 Lê Minh Phúc MT  Miễn
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  7.0  5.0  7.0   6.4
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  7.0  5.0  6.0   5.9
89 1100600262 Trần Kim Phượng 10.0  6.0  7.0   7.2
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  8.0  7.0  0.0  0.0   3.7
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  8.0  6.0  7.0   6.9
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  7.0  6.0  6.0   6.2
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  7.0  5.0  6.0   5.9
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  7.0  7.0  0.0  0.0   3.5
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  8.0  5.0  5.0   5.5
97 1100600290 Bạch Duy Tân  9.0  6.0  5.0   6.0
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  8.0  5.0  5.0   5.5
99 1100600295 Trần Quốc Thái  7.0  6.0  5.0   5.7

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh 10.0  7.0  6.0   7.0
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh 10.0  6.0  0.0  0.0   3.7
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh  8.0  6.0  7.0   6.9
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh  9.0  5.0  6.0   6.2
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
105 1100600306 Phan Chí Thành  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành 10.0  6.0  6.0   6.7
107 1100600310 Mai Thanh Thảo  8.0  5.0  7.0   6.5
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo 10.0  9.0  7.0   8.2
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  7.0  8.0  6.0   6.9
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  7.0  5.0  5.0   5.4
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  8.0  5.0  7.0   6.5
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông  7.0  6.0  6.0   6.2
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu  9.0  6.0  6.0   6.5
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy 10.0  5.0  7.0   6.9
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  7.0  5.0  5.0   5.4
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  7.0  5.0  8.0   6.9
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  8.0  7.0  7.0   7.2
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  8.0  6.0  0.0  0.0   3.4
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  8.0  6.0  8.0   7.4
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  8.0  7.0  7.0   7.2
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh  8.0  5.0  5.0   5.5
123 1100600378 Bùi Duy Trường  8.0  6.0  6.0   6.4
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú  7.0  6.0  7.0   6.7
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
126 1100600390 Phan Công Tùng  8.0  7.0  6.0   6.7
127 1100600392 Lê Anh Tuyến 10.0  7.0  6.0   7.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Pháp luật ñại cư¬ng (GLAW1304T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  7.0  6.0  7.0   6.7
129 1100600396 Mai Thanh Việt  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  7.0  6.0  5.0   5.7
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui 10.0  7.0  8.0   8.0
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân 10.0  5.0  6.0   6.4
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  7.0  6.0  7.0   6.7
136 1100600414 Phạm Hải Yến  8.0  6.0  8.0   7.4

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: QT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Chính trị (POLI1602T)

1 1100600003 Lê Nguyễn Tấn An  5.0  0.0  7.0  0.0   4.4
2 1100600007 Huỳnh Thị Lan Anh MT  Miễn
3 1100600008 Nguyễn Tuấn Anh  7.0  5.0  6.0   5.9
4 1100600013 Phạm Thị Hồng ảnh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100600016 Mai Thị Xuân Bình 10.0  8.0  8.0   8.4
6 1100600021 Nguyễn ðăng Cẩn  7.0  8.0  6.0   6.9
7 1100600022 Nguyễn Minh Châu  7.0  0.0  7.0  6.0   4.7
8 1100600026 Nguyễn Thị Mỹ Chi  7.0  8.0  7.0   7.4
9 1100600029 Phạm Ngọc Chiến  8.0  6.0  7.0   6.9

10 1100600033 Hứa Chí Cường  8.0  6.0  5.0   5.9
11 1100600035 Nguyễn Quang Cường  8.0  6.0  0.0  0.0   3.4
12 1100600036 Phạm Công Cường  8.0  7.0  7.0   7.2
13 1100600039 Nguyễn Thị Thanh Diệu  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
14 1100600044 Võ Thụy Hoàng Dung  9.0  6.0  6.0   6.5
15 1100600045 Nguyễn Quốc Dũng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100600046 ðoàn Trùng Dư¬ng  8.0  8.0  6.0   7.0
17 1100600052 Dư¬ng Tấn ðạt  9.0  8.0  5.0   6.7
18 1100600056 Huỳnh Thị Ngọc ðiệp  6.0  0.0  0.0  0.0   1.0
19 1100600057 Nguyễn ðình ðông  7.0  8.0  0.0  0.0   3.9
20 1100600058 Diệp Minh Cảnh Em  8.0  8.0  5.0   6.5
21 1100600059 Nguyễn Trường Giang  9.0  8.0  6.0   7.2
22 1100600060 Trư¬ng Nguyễn

Trường
Giang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0

23 1100600061 Lê Thị Thu Hà  9.0  5.0  5.0   5.7
24 1100600064 Trư¬ng Thị Thu Hà  8.0  7.0  6.0   6.7
25 1100600076 Nguyễn Thị Hảo  9.0  8.0  6.0   7.2
26 1100600074 Nguyễn Thị Thu Hằng  9.0  8.0  8.0   8.2
27 1100600070 Nguyễn Ngọc Hân  7.0  5.0  7.0   6.4
28 1100600078 Nguyễn Quang Hậu MT  Miễn
29 1100600079 Phạm Trung Hậu  8.0  6.0  6.0   6.4
30 1100600080 Bùi Cẩm Hệ  8.0  8.0  6.0   7.0
31 1100600081 Châu Tuấn Hỉ  8.0  8.0  7.0   7.5
32 1100600083 Dư¬ng Thanh Hiền  8.0  7.0  4.0   5.7
33 1100600084 Nguyễn Thị Hiền  8.0  8.0  5.0   6.5
34 1100600085 Trần Như Hiền  9.0  8.0  7.0   7.7
35 1100600087 Nguyễn Văn Hiệp  0.0  0.0  6.0  0.0   3.0
36 1100600089 Hồ Trung Hiếu  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1100600090 Lê Chí Hiếu  5.0  0.0  6.0  6.0   3.9
38 1100600091 Nguyễn ðức Hiếu  6.0  8.0  7.0   7.2
39 1100600092 Phạm Quốc Hiếu  8.0  8.0  6.0   7.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Chính trị (POLI1602T)

40 1100600095 Hoàng ðình Hòa  8.0  8.0  7.0   7.5
41 1100600099 Phạm Huy Hoàng  8.0  8.0  6.0   7.0
42 1100600100 Nguyễn Duy Học  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
43 1100600105 Nguyễn Quang Hùng  8.0  6.0  3.0  7.0   6.9
44 1100600118 Giang Văn Huy  8.0  8.0  7.0   7.5
45 1100600112 ðoàn Thị Kim Hư¬ng  7.0  6.0  3.0  4.0   5.2
46 1100600113 Nguyễn Hồ Tuyết Hư¬ng  8.0  7.0  6.0   6.7
47 1100600129 Hà Huy Khải  8.0  8.0  6.0   7.0
48 1100600133 Trần Nguyên Khang  8.0  8.0  6.0   7.0
49 1100600137 Nguyễn Văn Khánh  8.0  8.0  6.0   7.0
50 1100600140 Lý Anh Khoa  8.0  8.0  7.0   7.5
51 1100600142 Vũ Duy Khư¬ng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1100600143 ðào Trung Kiên  8.0  8.0  0.0  5.0   6.5
53 1100600146 Phạm Ngọc Thiên Kim  8.0  8.0  7.0   7.5
54 1100600156 Nguyễn ðặng Hoàng Lan  8.0  8.0  8.0   8.0
55 1100600157 Phạm Ngọc Phư¬ng Lan  7.0  7.0  5.0   6.0
56 1100600158 Phạm Thị Ngọc Lan  8.0  8.0  7.0   7.5
57 1100600153 Nguyễn Thanh Lâm  7.0  8.0  5.0   6.4
58 1100600154 Võ Ngọc Lâm  7.0  6.0  7.0   6.7
59 1100600160 Nguyễn Chí Liêm  8.0  8.0  5.0   6.5
60 1100600163 Chu Mạnh Linh  8.0  8.0  6.0   7.0
61 1100600168 Nguyễn Phư¬ng Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
62 1100600170 Tchang Sóc Linh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
63 1100600171 Trần Quốc Lĩnh  7.0  8.0  7.0   7.4
64 1100600173 Lê Thị Hồng Loan 10.0  8.0  6.0   7.4
65 1100600177 ðỗ Thanh Long  8.0  8.0  6.0   7.0
66 1100600175 ðoàn ðình Lộc  8.0  8.0  6.0   7.0
67 1100600182 Nguyễn Lâm Kinh Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
68 1100600183 Nguyễn Thành Luân  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
69 1100600185 Lê Văn Lư¬ng 10.0  8.0  8.0   8.4
70 1100600186 Nguyễn Ngọc Lư¬ng  8.0  8.0  7.0   7.5
71 1100600193 Phan Thị Kim Mi  8.0  8.0  6.0   7.0
72 1100600194 Lê ðoàn ánh Minh MT  Miễn
73 1100600200 Trần Thanh Minh  8.0  6.0  4.0   5.4
74 1100600201 Lê Thị Yến My  5.0  0.0  6.0  0.0   3.9
75 1100600203 Lê Hoàng Nam  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100600209 Trần Thị Thanh Nga  8.0  8.0  7.0   7.5
77 1100600210 Nguyễn Thị Như Ngà  9.0  6.0  8.0   7.5
78 1100600214 Lư¬ng Phụng Nghi  9.0  8.0  7.0   7.7
79 1100600215 Nguyễn Trọng Nghĩa  6.0  0.0  4.0  6.0   4.0
80 1100600218 Huỳnh Hồ Bảo Ngọc  6.0  0.0  0.0  0.0   1.0
81 1100600226 Nguyễn Thị Như Nguyệt  7.0  8.0  6.0   6.9
82 1100600227 Phạm Thanh Nhàn  9.0  8.0  7.0   7.7
83 1100600240 Tăng Hòa Ninh  8.0  6.0  7.0   6.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Chính trị (POLI1602T)

84 1100600244 Mai ðức Phong  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
85 1100600248 Trư¬ng Hoài Phú  6.0  5.0  5.0   5.2
86 1100600249 Lê Minh Phúc MT  Miễn
87 1100600251 Nguyễn ðức Phúc  5.0  0.0  4.0  7.0   4.4
88 1100600252 Nguyễn Hồng Phúc  8.0  8.0  6.0   7.0
89 1100600262 Trần Kim Phượng  7.0  8.0  7.0   7.4
90 1100600269 Âu Dư¬ng Quang  5.0  0.0  0.0  0.0   0.9
91 1100600270 Nguyễn Duy Quang  7.0  8.0  6.0   6.9
92 1100600271 Trư¬ng Văn Quang  6.0  5.0  5.0   5.2
93 1100600263 Huỳnh Tấn Quân  7.0  8.0  4.0   5.9
94 1100600275 Nguyễn Quốc Quyền  6.0  7.0  5.0   5.9
95 1100600287 Hồ Thanh Tâm  7.0  0.0  5.0  0.0   3.7
96 1100600288 Lư¬ng Thị Thanh Tâm  8.0  6.0  8.0   7.4
97 1100600290 Bạch Duy Tân  9.0  8.0  6.0   7.2
98 1100600292 Lý Hải Hồng Tân  8.0  7.0  3.0   5.2
99 1100600295 Trần Quốc Thái  8.0  8.0  5.0   6.5

100 1100600300 Nguyễn Chánh Thanh  9.0  7.0  7.0   7.4
101 1100600301 Phạm Thị Lan Thanh  8.0  6.0  0.0  0.0   3.4
102 1100600302 Trần Ngọc Khư¬ng Thanh  8.0  7.0  7.0   7.2
103 1100600303 Trư¬ng Giang Thanh  9.0  8.0  6.0   7.2
104 1100600304 Võ Phạm Trường Thanh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
105 1100600306 Phan Chí Thành  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
106 1100600307 Thiêu Kỳ Thành  9.0  8.0  7.0   7.7
107 1100600310 Mai Thanh Thảo  8.0  7.0  7.0   7.2
108 1100600314 Nguyễn Thị Thu Thảo  9.0  6.0  7.0   7.0
109 1100600298 Nguyễn Trần Minh Thắng  8.0  8.0  6.0   7.0
110 1100600320 Huỳnh Văn Thịnh  7.0  8.0  5.0   6.4
111 1100600322 Phạm Xuân Thịnh  8.0  6.0  6.0   6.4
112 1100600326 Nguyễn Hữu Thông  9.0  8.0  5.0   6.7
113 1100600329 Nguyễn Thị Lệ Thu  8.0  8.0  8.0   8.0
114 1100600336 Nguyễn Thị Thu Thủy  7.0  7.0  5.0   6.0
115 1100600334 Trần Thị Thanh Thúy  6.0  0.0  5.0  8.0   5.0
116 1100600340 Phạm Ngọc Tiến MT  Miễn
117 1100600349 ðặng Diễm Trang  8.0  8.0  7.0   7.5
118 1100600352 Lưu Thị Kim Trang  8.0  6.0  7.0   6.9
119 1100600353 Nguyễn Ngọc Trang  5.0  0.0  0.0  0.0   0.9
120 1100600346 Lý Nguyệt Trâm  5.0  0.0  0.0  0.0   0.9
121 1100600347 Mạc Thanh Trâm  7.0  8.0  6.0   6.9
122 1100600364 ðỗ Trọng Phư¬ng Trinh MT  Miễn
123 1100600378 Bùi Duy Trường  8.0  6.0  6.0   6.4
124 1100600383 Trư¬ng Hoài Tú MT  Miễn
125 1100600384 Hàng Ngọc Tuấn  5.0  0.0  0.0  0.0   0.9
126 1100600390 Phan Công Tùng  6.0  8.0  5.0   6.2
127 1100600392 Lê Anh Tuyến  8.0  8.0  7.0   7.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 4

Ghi chú

Môn học: Chính trị (POLI1602T)

128 1100600391 Trần Thị Tư¬i  7.0  8.0  6.0   6.9
129 1100600396 Mai Thanh Việt  5.0  0.0  0.0  0.0   0.9
130 1100600400 Trần ðặng Quang Vinh  0.0  0.0  5.0  0.0   2.5
131 1100600401 Trư¬ng Quốc Vinh  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
132 1100600404 Nguyễn Huy Vũ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
133 1100600406 Trần Văn Vui 10.0  8.0  7.0   7.9
134 1100600410 Nguyễn Thị Thanh Xuân  8.0  8.0  5.0   6.5
135 1100600413 Nguyễn Hồng Phi Yến  8.0  6.0  7.0   6.9
136 1100600414 Phạm Hải Yến  8.0  6.0  7.0   6.9

Tp. HCM, Ngày 18 tháng 05 năm 2012In Ngày 18/05/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1


